
Zarządzenie Nr 30/2012 
  

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach 

  
z dnia 25 kwietnia 2012 roku 

  
w sprawie utworzenia stacjonarnych studiów doktoranckich na Wydziale 

Pedagogicznym i Artystycznym Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
w zakresie pedagogiki i sztuk pięknych 

  

  

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 
U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
5 października 2011 r. w sprawie studiów doktoranckich oraz stypendiów doktoranckich ( Dz. U.  
z 2011 r. Nr 225 poz. 1351 ) i § 69 ust. 3 pkt 26) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach zarządza się, co następuje: 
  

§ 1 

  
Na Wydziale Pedagogicznym i Artystycznym Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach tworzy 
się z dniem 1 października 2012 roku stacjonarne studia doktoranckie w zakresie pedagogiki i sztuk 
pięknych. 
  

  

§ 2 

  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


